ipsum iuraui dicte
dñs: qz fecisti banc
rē: et nō pepercisti
vnigenito tuo pro
pter me: bñ dicam
tibi: t m̄c̄iplicabo
semē tuū sicut stel-
las celii: t sicut ha-
renā q̄ est in littore
mar⁹ t̄c. sed hic at-
tribuis illi sacer-
cofessori: cui⁹ festū
hodie peraginus.
i Bñdictionē
dim gentiū de-
dit illi. i. dñs gra-
tiosus eum fecit in
cōspectu oīm gen-
tiū: inter quas ha-
bitavit. k Et te
stamentum suū
id est pactum.
l L̄ firmauit
sup caput eius.
Lognouit eū in
bñdictionibus
suis: id est appro-
bavit tanq̄ dignū
suis bñdictionibus.
m Conserua-
uit illi misericor-
dīa suā: et inue-
nit gratiā corā
oculis dñi. Aha-
gnificauit eū in
cōspectu regū:
t dedit illi coro-
nā glorie. Sta-
tuit illi testamē-
tū eternū. i. p̄m-
cipem sacerdotū.
n Et beatifica-
uit illum in glo-
ria. Fūgi sacer-
dotio: t habere
laudē in nomine
ipsius. Et offer-
illi incen. dig. in
odo. suavitati.
k